2022年环保投资项目储备库清单

填报单位：   浙江普洛生物科技有限公司
	序号
	项 目 类 型
	承担单位
	建设内容与规模
	总投资（万元）
	资金需求（万元）
	实施周期
	项目进展
	项目批复文件（文号）
	备注

	
	
	
	
	合计
	其中:在建项目已投入资金额
	补助资金（基金）
	地方政府投资
	企业(或项目单位)自筹
	其他
	
	
	
	

	一
	大气污染治理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	焚烧炉烟气合规排放改造项目
	浙江普洛生物科技有限公司
	新建2套喷淋塔及湿电除尘，增设2套省煤器管组；新增一台烟尘仪。
	300
	162
	30
	0
	270
	0
	2021年6月~2022年4月
	一套试运行
	普洛政字【2021】61号
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	水污染治理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三
	固废（土壤）污染治理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1

